
70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UN'VERSIT ARIA.

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. N°737-2018
Ref. N°1-19

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 1 1 DIe 2019
VISTO la presentación por la cual el C.P.N César Daría BRAVO, DNI

nO20.307.247, presenta su renuncia al cargo de Sub Secretario Económico
Administrativo de la Universidad Nacional de Tucumán a partir del 06 de
diciembre de 2.019; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución 2528-019 se designa al C.P.N César Daría
BRAVO, en el cargo de Secretario Económíco Admínistrativo de la
Universidad Nacional de Tucumán,

Que atento las razones expuestas por el presentante corresponde
aceptar su dimisión;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE l;UCUMAN
R E S U E L V E: - -

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia del C.P.N César Dario BRAVO, DNI nO
20.307.247 al cargo al cargo de Sub Secretario Económíco Administrativo de
la Universidad Nacional de Tucumán a partir del 06 de diciembre de 2.019.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifíquese y comuníquese a la Secretaría
Económico Administrativo y a las Direcciones Generales de Personal,
Haberes y Presupuesto; cumplido, archívese.-

RESOLUCION N02 5 5 6 2 O t 9
mnh

bl~. J E HUGO 5MB
SECRETARIO GENERAL

UNIVERSIO/.ll N.\CIOKAL DE TUCUMAN

Ing, Agr, JOS RAMONGARCIA
RECTOR

\lNI'Ia\SIDAO NACIONAL DE TUCUMAN

~C:>~rtutdiK~s PotlCE
AREA ADMiNISTRATIVA

D:FECC. GRi-L. D~ DESPACHO
RECTDR,,(J() - U.N.T.


	00000001

